1

1

1 1 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
ASS5MaLIA GISLATIVA

"Amazônia: Patrimônio dos Brasilcims
A Força do Povo fr

REQUERIMENTO N°02 /11 	 1

Excelentíssimo Senhor
Deputado CFIICO GUERRA
Presidente da ALE/RR

Senhor Presidente,

O Deputado que a este subscreve, de conformidade com o art. 192, parágrafo único, inciso 1,

alínea "b", c/c inciso XI do art. 194, todos do Regimento Interno, requer de Vossa Excelência,

através do setor competente, cópia dos pronunciarnentos do Deputado Flamarion Portela

ocorridos nas Sessões Plenárias ocorridos corrente mês.

,/ / 	Sala das Sessões, 19 de maio de 2011.

Deputad/CR RENIER

J
JAJUJ'

Paádo Aatôno Mailins 	Praça do Centro Civico, 202 - PABX (95) 3621-4000 . Teletax: (95) 3623- 0033 / 3623-9409
CEP: 69.301-380 . 	Boa Vista - Roraima - Brasil 	- ALE-RRnaintemet:ffivw.at.,.r.gov.br